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برنامه ریزی اجرای عملیات ساخت ۴۴ مدرسه جدید در شهرستان ری/ تخصیص بیش از ۶۰
هزار مترمربع زمین برای ساخت مدارس

فرماندار ویژه شهرستان ری از آغاز ساخت ۴۴ مدرسه در این شهرستان خبر داد و گفت: با ساخت این مدارس، عدالت

آموزشی در مناطق مختلف ری محقق میشود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری به نقل از خبرگزاری تسنیم، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در نهمین نشست نهضت مدرسه

سازی شهرستان ری، اظهار کرد: در راستای نهضت ملی مدرسه سازی که به تأکید رئیس جمهور محترم بر عهده اعضای دولت، استانداران و مدیران اجرایی گذاشته شده، شهرستان

ری نیز برش مشخصی برای احداث مدارس جدید به منظور جبران کاستی های موجود در سرانه فضاهای آموزشی و رسیدن به میانگین کشوری دارد.

وی افزود: از زمان ابلاغ این برنامه، تاکنون بیش از ۱۰ نشست کارشناسی برگزار کرده ایم تا موضوع مهم کمبود زمین آموزشی در شهرستان را حل کنیم. یکی از چالش های جدی ما

در سال های گذشته، نبود زمین مناسب با کاربری آموزشی در نقاطی بود که تراکم دانش آموزی بالاست؛ در حالی که در برخی مناطق، زمین آموزشی وجود داشت اما دسترسی

مناسب برای دانش آموزان فراهم نبود.

فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: با هدف توزیع عادلانه و کارشناسی فضاهای آموزشی، تاکنون موفق شدیم بیش از ۴۲ قطعه زمین با مجموع بیش از ۶۰ هزار مترمربع برای

ساخت مدارس جدید تأمین کنیم. بخشی از این زمین ها از قبل دارای کاربری آموزشی بودند و بخشی نیز با همکاری شهرداری ها و از طریق تغییر کاربری به آموزشی تبدیل شدند.

سلیمان پور ادامه داد: همچنین ۱۴ زمین بزرگ آموزشی در نقاط مختلف شناسایی شد که در کنار مدارس فعلی، برای سهولت دسترسی دانش آموزان، احداث مدارس جدید در آن

ها پیش بینی شده است.

معاون استاندار تهران درباره جلسه اخیر نهضت مدرسه سازی شهرستان ری گفت: جلسه امروز کاملاً عملیاتی بود و در آن نقشه اجرایی مدارس به صورت موردی بین سازمان

نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران و دستگاه های مرتبط بررسی شد. بر اساس تصمیمات این جلسه، ۱۷ مدرسه به صورت قطعی تعیین شد که عملیات اجرایی آن ها از

هفته آینده با خشت گذاری آغاز می شود.

وی با اشاره به روند پیشرفت پروژه ها افزود: هم اکنون ۲۰ مدرسه در حال احداث داریم که همه آن ها در دولت چهاردهم آغاز شده اند؛ از این میان سه مدرسه به بهره برداری

رسیده و بقیه نیز با پیشرفت فیزیکی مطلوب تا نیمه نخست سال تحصیلی آینده به بهره برداری خواهند رسید.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان ری گفت: با تعیین سهم هر دستگاه و تکمیل مراحل تخصیص زمین آموزشی، در روزهای آینده روند اجرای باقی مدارس نهایی می شود

و در مجموع، ۴۴ مدرسه جدید به ظرفیت آموزشی شهرستان ری اضافه خواهد شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان تأکید کرد: اجرای این طرح بزرگ علاوه بر رفع کاستی های موجود در فضاهای آموزشی، به تحقق یکی از اهداف کلان دولت یعنی توسعه

عدالت آموزشی در مناطق مختلف کشور منجر خواهد شد.
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